Quid sit solvi à Discip. asinam & pullum.

Et ad Iesum
adducta.

r Rom. 2.
Pura & recta
intentio.

Qui contra-
dicat Discipu-
lis animalia
solventibus.

Vestimenta di-
scipulorum,
ornamenta
virtutum.

s Galat. 6.

obtinendum. Nam quasi quis illa habet soluta, sed ad Iesum non adducta, qui has quidem viriliter exercet, sed pro eis vel favorem humanum, vel commodum aliquod terrenum, non autem præmium veræ salutis quærit. Vides ergo quia non sufficit, quod asina in castello tuo & pullus solvantur, nisi & soluta ad Iesum adducantur, quia secundum Pauli sententiam ^r: *Reddit Deus unicuique secundum opera sua, his quidem qui secundum patientiam boni operis, gloriam & honorem & incorruptionem, se quærentibus vitam æternam.* In eo itaque quod gloriam & honorem & incorruptionem his redditurum Deum ait, qui secundum patientiam sunt boni operis, asinam solutam esse & pullum intellige. In eo verò quod audis hæc illis redditurum, qui quærent vitam æternam, adductam ad IESUM & asinam & pullum agnosce.

Sed hæc alta & profunda sunt, solisque perfectis conveniunt, quæ etiam sunt quæ perfectos faciunt. Perfectum namque te dixerim, cum te video instantia jugi, & te ipsum in cunctis motibus tuis districto iudicio reprehendere, & erga proximos tuos pio zelo fervere. Ideo si ad perfectionis huius cupis fastigia conscendere, cum tibi tua resistit pusillanimitas, ne hæc audeas exercere, scito te sine his perfectum esse non posse. Unde & istis Dominus discipulis, *Si quis, inquit, vobis aliquid dixerit, dicite quia Dominus his opus habet.* Quis enim discipulis asinam solventibus & pullum aliquid dicit, nisi cogitatus in nobis fatuus, qui dum tumidus est, amori quidem in nobis, ne puritatem simplicitatis, & dum timidus est, timori, ne liberet vigorem libertatis, contradicit? Sed *Dominus his opus habet*: Quia qui ad spirituale sanctæ perfectionis dominium pertingere cupit, hæc exercere necesse habet. Spirituali namque Domino duo valde necessaria sunt, potestas & ausus, ut videlicet nequaquam te esse Dominum agnoscas, nisi & te semper illicitum quid committentem humiliter iudicare queas, & alios pravè agentes, ut superius dictum est, pro re, pro tempore, pro persona & loco redarguere succensus audeas.

Et adduxerunt asinam & pullum, & imposuerunt vestimenta sua, & eum desuper sedere fecerunt. Vestimenta discipulorum ornamenta sunt virtutum. Et quid est, eorum vestimenta imponi, nisi quæcunque ad mortem & timorem Dei excitare possunt, conferri? Ipse etiam Iesus desuper sedet, dum in his omnibus veræ salutis supereminet appetitus. Primò asina & pullus à discipulis solvantur. Secundò ad Iesum adducuntur. Tertio eorum vestimenta imponuntur. Novissimè verò desuper ipse sedet Iesus. Et ad quid ista? Utrique ut primò sancta quæque faciamus, operantes bonum ad omnes ^s. Secundò, ut soli DEO in his omnibus placere appetamus, quærentes vitam æternam. Tertio verò, ut in bono
semper